

Korthaarklubbens Generalforsamling, lørdag den 19. februar 2022 kl. 11.00 i Ejby hallen, Halvej 5, 5592 Ejby

Generalforsamlingen afholdes 19. februar 2022 kl. 1100 i Ejby hallen, Halvej 5, 5592 Ejby

Såfremt generalforsamlingen bliver aflyst, vil indkaldelse til en ny generalforsamling blive annonceret på hjemmesiden.

Klubben er vært ved lidt mad og 1 øl eller vand og kaffe i forbindelse med generalforsamlingen.

Dagsorden for ordinær generalforsamling den 19. februar 2022 kl. 11.00

1. Velkomst ved Niels Erik Kromann
2. Valg af dirigent
3. Valg af stemmetællere (minimum 2 stk.)
4. Fremlæggelse og godkendelse af formandens beretning
5. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
6. Budgetbehandling, herunder evt. fastsættelse af kontingent for det følgende år
7. Valg af formand.

Der skal vælges en ny formand

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer,
Niels Erik Kromann - modtager genvalg
Søren Roloff - modtager genvalg

9. Behandling af indkommende Forslag : indsendt af Gitte Schmidt Pedersen forslag 1 :
10. Behandling af indkommende Forslag : indsendt af Gitte Schmidt Pedersen-forslag 2
11. Øvrige Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 3 uger før generalforsamlingen.
12. Eventuelt

Det reviderede "lille" regnskab 2021, budget 2022 vil være fremlagt på generalforsamlingen, og offentliggøres " på klubbens hjemmeside ca. 8 dage før generalforsamlingen. Såfremt man ønsker det store omfattende regnskab kan det rekvireres hos kassereren.

På bestyrelsens vegne.

Niels Erik Kromann

Generalforsamling, den 22. februar 2022

1. Velkomst.

Niels Erik Kromann bød velkommen på bestyrelsens vegne. Herefter blev der holdt et minuts stilhed for de medlemmer, der var gået bort siden sidste generalforsamling.

2. Valg af dirigent.

Bestyrelsen havde foreslået Harris Jensen og han blev enstemmigt valgt. Harris redegjorde for afholdelsen af denne lovlige indvarslede generalforsamling

2. Valg af stemmetællere

Der er 75 stemmeberettigede

Freddy Madsen

Søren Kronborg

John Okholm

Erik Petermann

3. Fremlæggelse af formandens beretning

Årsmøde 2021

Når et år er gået, vil der være medlemmer, som ikke er her mere, medlemmer som vi savner, medlemmer der har haft korthår som deres jagthund og som har støttet op om klubben i kortere eller længere tid, nogle har været aktive på prøver og udstillinger, andre har haft korthåren som jagthund og har følt det som en naturlig ting at være medlem af specialklubben. Jeg vil bede forsamlingen rejse sig og mindes dem, der ikke er her mere.

2020 var et specielt år, det kan man så sandelig også sige at 2021 har været.

Som en udløber af den ekstraordinære generalforsamling valgte e af medlemmerne at stævne os med påstand om bagvaskelse. Selv om han var til stede på dagen, gjorde han ikke indsigelser på mødet, hvor det havde været på sin plads at ytre sig, så vi kunne have fået tingene drøftet og bilagt eventuelle uoverensstemmelser, - det var ligesom derfor vi holdt den ekstraordinære generalforsamling, - nu valgte han at vente ca. et ½ år før han sendte en stævning. Det førte til en retssag ved byretten i Randers, en sag som vi vandt helt og holdent, medlemmet har efterfølgende valgt at anke sagen til landsretten.

Formand

2021 var også året hvor Per Kaa Christophersen valgte at trække sig som formand for klubben på grund af alvorlig sygdom, en beslutning vi i bestyrelsen godt kan forstå. Når noget sådan støder til, har man brug for at spare på kræfterne. Vi andre i bestyrelsen har fordelt Pers opgaver imellem os.

DJ

Danmarks jægerforbund meddelte i 2021, at man ikke længere ønskede at være en del af SJD. De oplyste at de fremover vil arbejde bredere med deres hundearbejde, underforstået vil de prioritere FT og labradorerne mere, og så vil man skrotte 80 års samarbejde. Jeg kan ikke se at det ene udelukker det andet. Dengang det blev meldt ud, ville DJ kun lave apporterings- og udvidet apporterings prøver, ikke markprøver, samtidig ville de gerne have dommerne i SJD til at hjælpe dem med at lave en uddannelse til deres egne dommere, jeg ved ikke hvad de skal dømme, hvis det kun er apporterings prøver, så har DJ dommere, der allerede er uddannet i SJD regi. Det holdt ca. 2 mdr. Nu vil man godt lave markprøver. Det sidste er, at på de markprøver, DJ arrangerer, er det nok at være medlem af en special klub, det er ikke længere nødvendigt at være medlem af Danmarks jægerforbund. Nu må vi se hvor det lander, men DJ er nok ude af SJD for altid, så kan man spørge sig selv, hvorfor de ikke meldte det ud i forbindelse med omstruktureringen af DJU – FJD til SJD.

Jet 1-2

I forbindelse med at vi i bestyrelsen valgte at tilslutte os Jet 1 og Jet 2 prøverne, kan korthårene deltage på lige fod med ruhår og kl. Münsterlændere, før stod der i reglerne at ruhår og kl. münsterlændere havde fortrinsret, hvis prøverne var overtegnet, nu kan korthåren deltage på lige fod med de 2 andre racer. Vi har også fået vedtaget i DKK at en bestået jet 1 prøve er adgangsgivende til brugsklasse på udstilling, men for at blive DKCH. gælder de eksisterende regler stadig: 1.præmie på markprøve åbenkl., bestået vand og slæb eller udvidet apporteringsprøve, samt 3 certifikater fra 3 forskellige dommere. Pt. Er der overvejelser i gang om Jet 2 prøven skal afløse den udvidede apporterings prøve, så man kan deltage i vinderklasse med 2 x bestået Vand, slæb og apporterings, eller den ene kan afløses af en bestået Jet 2 prøve, dette er stadig kun overvejelser. Freddy Madsen er vores tovholder i dette udvalg.

Corona

Også 2021 var præget af coronaen, selvom restriktionerne ikke var så voldsomme som i 2020. Klubbens hovedprøve blev afholdt på trods af Corona. Forsamlingsforbuddet gjorde at prøven blev opdelt og det samlende sociale samvær, fælles spisning m.m måtte vi undvære, men vi vender forhåbentlig stærkt tilbage i år. Der skal herfra lyde en opfordring til at deltage i spisningen lørdag aften, hvis man har mulighed for det.

Hovedprøven 2021

Lørdag deltog 41 hunde, heraf 18 unghunde, der var vist ingen, der var i tvivl om hvorfra vinden kom, der blæste en hård og kold vind ude fra vest, med kulde og havgus, men trods det hårde vejr opnåede 13 ekvipager præmiering, en præmierings % på 31 er vel udmærket. Vinderklasserne søndag var også opdelt med 14 deltagere pr. prøve, her kneb det mere med at ordne/finde fuglene. På vinderklasse 1A fik man kun placeret 3 hunde. Selvom der var 2 prøver, blev der ikke fundet en klubmester pga. forsamlingsforbuddet.

På **mesterskabsprøven** havde 9 korthår kvalificeret sig til at deltage, her blev John Okholm med Ghia 1. vinder og Peter Trolling Madsen med Gucci blev 3. vinder.

Efterårsvinderklasse:

På klubbens efterårs vinderklasse i det sønderjyske deltog 43 hunde, en klar forbedring i forhold til året før. Prøven blev som sædvanlig afholdt på gode vildtrige terræner, en god prøve, hvor der var styr på alt, også kammeratlig hygge med spisningen fredag aften, hvor vi kunne hylde vores jubilarer. Der var i år 10 25 års- og 2 50 årsjubilarer. Hans Martin har valgt at stoppe som prøveleder, så 2021 blev hans sidste. Du skal have tak for din indsats med prøven igennem mange år. Men Hans Martin har selvfølgelig fundet sin afløser inden han holdt, det er Jesper Iversen, som har påtaget sig den opgave, han er bekendt med arbejdet, idet han har været medhjælper på prøven i flere år. Vi vil gerne byde dig velkommen som prøveleder Jesper.

Udstillinger

Med 34 hunde i Vissenbjerg og 36 i Bredsten. 36 hunde i Bredsten var væsentlig færre end i 2020, men vi der kom, havde en hyggelig dag.

Familiedagen måtte igen aflyses pga. corona, men vi håber at den kan afvikles i år.

Nye kuld

Der er i 2021 registret 204 hvalpe og sammen med 4 import giver det 208 stk. det er et fald på 41 individer i forhold til sidste år, faldet kan skyldes at vi havde flere perioder, hvor der ikke var hvalpe til salg, og det siger sig selv, at så kan man ikke sælge nogen, så vil potentiel ny hvalpekøbere bare finde sig en anden race. Det er derfor vigtigt, at man lægger planlagte parringer op på hjemmesiden, så vi kan få spredt kuldene så meget som muligt og vi dermed kan undgå perioder uden hvalpe.

Avl

Der er ikke givet parringsforslag i 2021.

Tøseweekend

Som noget nyt havde nogle damer, besluttet at de ville arrangere en pige weekend med forskellige indslag. Kirsten Petermann var kontaktperson. Et friskt initiativ. Jeg ved af gode grunde ikke, hvordan det gik, men jeg har fået fortalt, at det var et par hyggelige og lærerige dage.

Som noget nyt vil der i 2022 blive afholdt et DM i schweiss, der er blevet udarbejdet regler og adgangskrav for denne prøve. Kim Staal er repræsentant for korthårklubben i dette udvalg.

Øvrige prøver:

Man skal næsten ikke sige efterårsprøver mere, nu kan man faktisk gå på prøver fra september til april. Korthåren har været rigt repræsenteret på disse prøver og har gjort det godt. På vinderklasserne havde 7 korthår placeret sig til DM, af de 9, der var med over middag, var der 3 korthår, da bedømmelsen var slut var der kun en tilbage, det var Bjerringbro Enya, ført af Thomas Hørup. Hun blev til gengæld Danmarks mester, tillykke med det.

Schweiss prøver:

56 korthår startede på schweiss prøver i 2021

På 3 timer´s 400 m. spor blev det til 23 x 1 pr. 7 x 2 pr. 7 x 3 pr. 1 x 0 pr.

20 timer 400m. 3 x 1 pr. 2 x 2pr. 4 x 0 pr.

20 timer 1000m. 3 x 1 pr. 1 x 2 pr. 1 x 3 pr.

40 timer 1000m. 2 x 1 pr. 2 x 0 pr.

På ræveslæb startede kun 21 korthår, en halvering i forhold til 2020, heraf bestod 9 og 12 dumpede. Både deltager antal og beståelses % burde vi kunne gøre bedre.

Fuldbrugsprøve

I 2021 startede der 21 på fuldbrugsprøve, heraf fik 5 en 1. pr., 3 en 2. pr. og 1 en 3. pr..

Championater

DKCH:

Jægo ejer Niels Erik Kromann

Frig ejer Ib Hansen

Troldfuglens Ginger ejer Laila Bilberg

Buster ejer Carl Kristian Thomsen

DKJCH

Dior ejer Jacob Hudlebusch Mumm

DKBRCH

Bislevs Goss ejer Pernille Hansen

KLBCHS

Frig ejer Ib Hansen

Bine ejer Carl Kristian Thomsen

Maja Von Köningsmark ejer Kim Staal

DKJUCH

Xander III Von Naurenberg ejer Carl Kristian Thomsen

Der er optaget 7 tæver i avlsregistret.

Tillykke med disse fine resultater.

Årbogen

Sidste år reddede Kirsten og Erik Petermann Årbogen på målstregen, da de indvilgede i at videreføre den, og den er klar til udlevering, som den plejer, her på generalforsamlingen. Jeg vil gerne opfordre alle, der ønsker at årbogen fortsætter, til at købe dette opslagsværk, kun ved at der bliver solgt nok eksemplarer, er der mulighed for en fortsættelse.

Jeg vil gerne ønske alle, der har opnået resultater tillykke og sige tak for at i viste racen frem på bedste vis.

Jeg vil også gerne sige tak til alle der har ydet en indsats for vores klub.

Skal vi rejse os og udbringe et trefoldigt leve for korthaarklubben.

Dette var formandens/bestyrelsens beretning

Niels Erik Kromann

Der var følgende kommentarer til formandens beretning:

Uffe Søndergaard spørger om DJ vil "give køb" på småvildtjagt?

Jørgen Christensen fra bestyrelsen er sikker på SJD går ind i dette

Gitte Schmidt Petersen: Udvidede apporteringsprøve, falder den ud til vinderklasse. N.E. Kromann, formand: På nuværende tidspunkt er JET 2 i spil, men absolut kun på et tænkt plan endnu.

Bjarne Axelsen: Det ligger i repræsentantskabet SJD til godkendelse af udvidet apporтерingsprøve. Gitte Schmidt Petersen spørger om den "lille" apporтерingsprøve ændres. Ifølge Bjarne Axelsen forbliver den som den plejer.

Roger Drue spørger om der er faldet dom i den verserende sag om datatilsynet og formanden. Bestyrelsen er ikke bekendt med dette-

Willy Andersen forhører sig om forslaget om nedsættelse af kontingent fra sidste år. Hvor det blev det aftalt at give penge til småvildt i stedet for kontingentnedsættelse. Hvem eller hvad kan søge dette.

N. E. Kromann svarer: Kan søges af aktivgrupper. Der fastlægges senere retningslinier for ansøgning.

Tonny Lønne har ifølge Jæger erfaret at markvildtudvalget kan søges om tilskud

Beretningen herefter godkendt.

2. Regnskab

Regnskabet bærer stadig præg af Coronatiden og dermed manglende afholdelse af forskellige tiltag.

Stig Elkjær Spørger om det nøjagtige beløb til henlæggelse, som er 3.825, idet der ved oplæsning fejlagtig blev sagt 38.250. Roger Drue vil gerne vide hvor meget af de kr. 70.571,30, der er advokatudgifter under posten diverse. Ellen Jørgensen oplyser at det er kr.- 61.221,30, dette kan ses i det "store regnskab" som alle kan rekvirere.

Regnskabet godkendt

4. Budget

Tonny Lønne: Vi kan ikke blive ved med at køre med underskud. Bestyrelsen bedes kigge på økonomien.

Når vi når juni bedes I komme med et oplæg, med henblik på hvordan man får styr på underskuddet.

N.E. Kromann: Dette tages til efterretning og der vil blive kigget på det. Jørgen Christensen: havde vi ikke haft udgifter til den verserende ret sag havde regnskabet stort set gået i nul

Rene Jørgensen spørger om man ikke kan lave et forlig i den verserende sag?

Jørgen Christensen: Vi ved ikke hvor store udgifterne bliver når det har været forbi landsretten.

Laila Bilberg. Hvorfor er der så mange der meldes ud hvert år. Ellen Jørgensen: Det er deciderede udmeldinger men mange udelader at betale, der for fald i medlemmer og medlemsindtægter hvert år.

Gitte Schmidt Petersen spørger hvorfor hjemmesiden er så dyr (kr 34.000) Ellen Jørgensen svarer det jo ikke kun er hjemmesiden men også internet og markedsføring, som det også fremgår af regnskabet. (Se det store regnskab)

Uffe Søndergaard: Hvorfor får man ikke det store regnskab? Ellen Jørgensen. Dette er en generalforsamlingsbeslutning, vedtaget for flere år siden. Man kan til enhver tid bede om det udvidede regnskab.

5. Valg af formand

Jørgen Christensen: Bestyrelsen foreslår Niels Erik Kromann som formand. Niels Erik er god til at samarbejde, han kan tale med alle og er ens overfor alle. Dette er bare et par af hans kvaliteter. Derfor foreslår bestyrelsen man stemmer på Niels Erik Kromann.

Tonny Lønne anbefaler også N.E. Kromann bl. a. fordi han er nem at samarbejde med. Også selv om det ikke lige hans egne ideer, der er blevet vedtaget.

Roger Drue Foreslår Flemming Gosvig

Flemming Gosvig fortæller lidt om sig selv og hvorfor man skal vælge ham.

Afstemning:

51 stemmer på Niels Erik Kromann

21 stemmer på Flemming Gosvig

3 blanke stemmer

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Der foreslås følgende:

Ib Hansen 10 stemmer

Freddy Madsen **39** stemmer valgt

Flemming Gosvig 21 stemmer

Jonas Alstrup 30 stemmer

Søren Roloff **45** stemmer genvalgt

1 blank stemme

7. Behandling af indkomne forslag

From: Gitte Schmidt Pedersen To: Bestyrelse Korthaarklubben

Hej I klarer det rigtig flot under de givende omstændigheder. Jeg sidder i Strandager jagtforening bestyrelse og vi kom også ud i en lidt mærkelig situation. Det har fået mig til at tænke på dette forslag og også at vi i klubben har været udsat for tidligere at må kalde suppleant ind. 1. Forslag til generalforsamlingen om vedtagelse af: Vælge 2 suppleanter. Ligeledes har jeg et forslag vedr. en næstformand. Igen i den bestyrelse jeg sidder i vælges formand og kasser på generalforsamlingen og ved første bestyrelsesmøde hvor vi konstituere os vælger vi i bestyrelsen en næstformand. For at vi i bestyrelsen kan fortsætte vores bestyrelse arbejde. For ellers må vi ingen udgifter have, før der er en ny formand. Man må afvikle igangværende aktiviteter.

Så forslag 2 At vi indfører at bestyrelsen må vælge en næstformand for at sikre klubben kan arbejde sikkert videre

Gitte Schmidt uddyber sine 2 stillede forslag.

Bestyrelsen kommenterer. N. E. Kromann. Første forslag med at vælge 2 suppleanter. Det er vanskeligt nok i forvejen at finde nogen der vil stille op, og derfor også vanskelig at gennemføre

Afstemning:

50 stemte nej til forslaget

21 stemte ja

3 blanke

Forslaget er afslået.

Andet forslag med at vælge en næstformand. Bestyrelsen kommenterer. N.E. Kromann - egentlig ingen indvendinger. Dirigenten påpeger, hvis forslaget vedtages, skal der ændres i vedtægter.

Laura Bilberg. Med henvisning til Gittes forslag. Må man så ikke have udgifter, hvis formanden falder fra. N.E. Kromann Jo det må man gerne.

Kim Hassø spørger om ikke 3 bestyrelsesmedlemmer er beslutningsdygtige. Det er de i følge vedtægter, egentlig ingen grund til videre.

Afstemning:

Ja stemmer 28

Nej stemmer 41

Blanke 5

Forslaget er afvist.

Forslag fra Jakob Poulsen:

Jeg har et Forslag til ændring opnåelse af KLBCHS i schweiss.

1 pr 1000 m / 20 t og 1 pr 1000 m / 40 t skal være opnået i 2 forskellige regioner.

Resten af kravene er ok.

Ændringen skal være gældende fra generalforsamlingens afholdelse af 2022.

MVH

Bestyrelsen har ingen indvendinger mod forslaget.

Uffe Søndergaard Synes det stiller korthårene ringere end de andre racer, som ikke behøver dette. Ruhår har f.eks. både et DKK- og et klubcertifikat. Der skal være ensretning for alle racer.

Ib Hansen er imod forslaget fordi det bliver dyrere, hvis man skal køre langt efter prøver. Også lidt diskussion om der kan snydes på prøverne.

Rene Jørgensen siger der ikke kan snydes på spor.

Afstemning pr håndsoprækning - dette afvises af Uffe Søndergård, der bliver skriftlig afstemning.

23 ja-stemmer

43 nej-stemmer

9 blanke

Forslaget er dermed ikke godkendt.

Forslag fra Laura Antofte:

På vegne af studiekredsen af 1968 sender jeg hermed forslag til generalforsamlingen

Forslag til hvordan bestyrelsen i korthaarklubben skal konstitueres.

Forslaget går på at hvis vi i korthaarklubben skal inkludere hele landet så er bestyrelsen også nødt til at være sammensat af medlemmer fra hele landet. Således at der vælges et medlem fra hver region, så den måde er der størst mulig grund for at klubben tilgodeser medlemmer i hele landet.

Forslag om ny hjemmeside.

De sidste par år har der været tale om vores hjemmeside, Vi trænger til en helt ny side med flere funktioner som er nemmere at finde rundt i.

Mvh Laura Antofte

N.E. Kromann: Bestyrelsen er altid opmærksom på at bestyrelsesmedlemmer fordeles landsdelsvis. Men det er farligt at lave vedtægterne om. Man kan jo komme ud for der ikke er nogen der vil stille op i den landsdel man har brug for og hvad så? Jørgen Christensen samtykker.

Afstemningen afgøres ved håndsoprækning. 4 stemmer for. Resten imod. Forslaget afvist.

Sidste forslag handler om hjemmesidens udseende. Og at den er svær at finde rundt i.

N. E. Kromann mener der er overskuelig. Laila Bilberg roser opdateringen, den er supergod, men synes gennemsigtigheden er dårlig.

Gitte Schmidt Petersen synes den er svær, når man bruger mobilen og svært at dele links.

Kim Hassø tilslutter sig damerne og synes siden er gammeldags. Det er der i øvrigt bred enighed om.

Jakob Poulsen er tilfreds med siden som den er. Jeff Jacobsen: Hovedproblemet kan være, vi så ikke har en webmaster. Så det skal også være på plads inden vi beslutter os for ændringer.

Ellen Jørgensen. Tidligere blev det besluttet den skulle have en mindre "ansigtsløftning". Det er aldrig blevet til mere.

Roger Drue synes der skal afstemning til. Jeff Jacobsen : Hvis man køber hjælp udefra, bliver opdateringen ikke så hurtig som nu. Nogle mener den gamle kan bruges men videreudvikles.

Dirigenten afviser forslaget. Det er for ukonkret. Men opfordrer bestyrelsen til at arbejde videre med sagen. Dette tilsluttes af forsamlingen

12 Eventuelt

Rene Jørgensen. Vedrørende fuldbugsprøve. Der er ændring af regler. Der bliver nu 8 hunde pr. Hold. SJD har taget tilskuddet fra pr. Hund fra klubberne. SJD sætter et beløb af pr. Hund.

Villy Andersen er ikke tilfreds med økonomien i fuldbugsprøven med hensyn til tilbagebetaling.

Uffe Søndergaard.: Det er ikke noget prøveleder bestemmer. Det er SJD og SJDs retningslinier med hensyn til tilbagebetaling.

Gitte Schmidt Petersen. Roser Jet 1 og Jet 2 prøverne. Synes aktivgrupperne burde på instruktørkursus i week-ender

Freddy Madsen inviterer til at se hvordan en JET1 og en JET 2 prøve afholdes. Se hjemmesiden.

Tonny Lønne opfordrer medlemmer til at møde på hovedprøven.

Niels Erik Kromann. Det blev engang vedtaget at hvalpekøbere havde medlemsskab gratis i klubben det første år. Det havde ikke rigtig effekt. Bestyrelsen gik med til at ændre til valgfrihed mellem 1. og andet år. Formanden opfordrer opdrættere til at huske at give besked til hvalpekøbere.

Anders Røjkjær: hvad gør man for at få nye medlemmer og synlighed af racen.

Niels Erik Kromann: Vi skal ud på messer og lignende arrangementer. Det er vigtig for synligheden.

Formanden takker for deltagelse .

Dirigenten afslutter generalforsamlingen.

Nørre Åby, den 21. februar 2022

Marrit Stærkær, referent

Der uddeles årspokaler

Mark: Bjerringbro Enya DK04155/2018, Ejer & fører: Thomas Hørup Tjele

Fuldbugsprøve: Bjerringbro Frej DK06947/2019, Ejer & fører: Uffe Søndergaard, Rødkjærsbro

Udstilling: Buster DK14887/2018, Ejer & fører: Carl Kr. Thomsen, Snertinge

Schweiss: Ballum´s Wilma DK09163/2020

Udvidet apportering: Buster DK14887/2018, Ejer & fører: Carl Kr. Thomsen, Snertinge

Årets ildsjæl: Jesper Iversen, Aabenraa

KORTHAARKLUBBEN'S REGNSKAB 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

INDTÆGTER						
Konto	Note		Resultat indev. År	Budget 2021	Resultat 2020	Budget 2022
20000		Kontingenter	192.425,00	192.000	199.050,00	177.000,00
21000		Reklameartikler og tøj, salg	-399,00	1.000	1.261,80	-200,00
22000		Hjemmeside indtægter	9.900,00	10.000	11.300,00	9.000,00
23000		Administrations indtægter, renter	0,00	0	0,00	0,00
24000		Prøve indtægter, schweiss	13.635,67	15.000	3.757,62	15.000,00
25000		Diverse, bl. tilskud i alt	5.000,00	0	0,00	0,00
		Indtægter i alt	<u>220.561,67</u>	<u>218.000</u>	<u>215.369,42</u>	<u>200.800</u>
UDGIFTER						
Konto	Note		Resultat indev. År	Budget 2021	Resultat 2020	Budget 2022
10000		Medlemskaber SJD, Jagthunden og VF	58.918,33	61.000	59.997,00	61.000,00
11000		Årbogen Trykning m.m. - salg	20.025,62	40.000	16.618,81	25.000,00
12000		Administration og Kontorhold	30.731,12	29.500	27.436,81	33.500,00
13000		Møder, GF, Best.møder + diverse	34.554,93	37.500	39.066,46	40.000,00
14000		Uddannelse i alt	0,00	0	0,00	0,00
15000		Internet, hjemmeside, Markedsføring	34.300,26	31.500	25.679,94	32.500,00
16000		Prøver og udstillinger + præmier	41.327,98	54.000	31.411,32	55.000,00
17000		Diverse bl.a. tilskud og trailer	70.571,30	8.000	6.722,95	75.000,00
		Samlede udgifter i alt	290.429,54	261.500	206.933,29	322.000
18020		Årets over/underskud	-69.867,87	-43.500	8.436,13	-121.200
		Udgifter og over/underskud i alt	<u>220.561,67</u>	<u>218.000</u>	<u>215.369,42</u>	<u>200.800</u>
BALANCE PR. 31.12.2021						
AKTIVER						
Konto	Note		Resultat 2021		Resultat 2020	
30000		Likvide beholdninger i alt	427.338,08		496.172,73	
31000		Lagerbeholdning salgsartikler/glas	37.277,66		43.310,88	
34000		Tilgodehavender				
34095		Beholdning Aktivgrupper	99.851,13		98.861,69	
		Aktiver i alt	<u>564.466,87</u>		<u>638.345,30</u>	
PASSIVER						
41010		Egenkapital	514.176,67		505.740,54	
41015		Åretsresultat	-69.867,87		8.436,13	
41020		Beholdning Nedl. Aktivgrupper	16.481,89		16.481,89	
41030		Beholdning Aktivgrupper	99.851,13		98.861,69	
41040		Henlæggelser	3.825,05		8.825,05	
		Egenkapital i alt	<u>564.466,87</u>		<u>638.345,30</u>	
		Passiver i alt	<u>564.466,87</u>		<u>638.345,30</u>	
		Eventualforpligtigelser:				
		Korthaarklubben er pt. part i en verserende retssag. Sagen er endnu ikke afgjort. Uanset sagens udfald vil det kunne påføre klubben en betydelig omkostning af ukendt størrelse				
		Billund, den 6. januar 2022			Revisorpåtegning	
		Ellen Jørgensen			Jeg har revideret regnskabet for 2021.	
					Jeg har ikke fundet anledning til bemærkninger.	
					Billund, den 3. februar 2022	
					Uffe Jacobsen, Folkevalgt revisor	

